АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЕЖЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 КАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03 апреля 2024 г.                                   с. Таежное                                                     № 33-п
Об отмене Постановлений администрации Таеженского сельсовета
В целях упорядочения нормативно правовых актов администрации Таеженского сельсовета Канского района Красноярского края, руководствуясь Уставом Таеженского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЕТ:
    1. Признать утратившими силу Постановления администрации Таеженского сельсовета:
   - от 15.12.2021 № 65-п «О внесении изменений в Постановление № 26-пг от 24.09.20г. Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение жизнедеятельности и развитие территории муниципального образования Таеженский сельсовет»;
   - от 31.01.2022 № 5-п «О внесении изменения в Постановление от 31.07.2018 № 34-пг «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Таеженского сельсовета и урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе»;
   - от 09.03.2022 № 13-п «О внесении изменений в Постановление № 38-п от 15.10.21г. Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение жизнедеятельности и развитие территории муниципального образования Таеженский сельсовет»;
   - от 26.08.2022 № 44-п «Об утверждении муниципальной программы «Повышения безопасности дорожного движения на территории МО Таеженский сельсовет на 2023 — 2025 годы»»;
   - от 26.09.2022 № 49-п «О внесении изменений в постановление администрации Таеженского сельсовета № 32-пг от 08.06.2016г. «Об утверждении Порядка ведения муниципальной долговой книги Таеженского сельсовета»;

   - от 26.09.2022 № 51-п «Об утверждении муниципальной программы «Формирование законопослушного поведения участников дорожного движения на территории Таеженского сельсовета Канского района на период 2023-2025 годы»;
      - от 26.12.2022 № 58-п «О внесении изменений в Постановление № 38-п от 15.10.2021г. «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение жизнедеятельности и развитие территории муниципального образования Таеженский сельсовет».
    2. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.
    3. Настоящее Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в печатном издании «Ведомости органов местного самоуправления села Таежное» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Таеженского сельсовета https://taezhenskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru/.
Глава Таеженского сельсовета                                                                              И.А. Малахов